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Dicopeg Liquid saszetki 10 szt.
 

Cena: 26,85 zł

Opis słownikowy

Producent VITIS PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Roztwór

Opakowanie

Saszetki x 10 szt.

Działanie

Roztwór doustny Dicoper Liquid zawiera makrogol - rozpuszczalny w wodzie, obojętny polimer o wysokiej masie cząsteczkowej,
wykazujący zdolności wiązania wody spożywanej wraz z preparatem, zatrzymując ją w stolcu. Makrogol zmiękcza i nawadnia masę
kołową i ułatwia jej wydalanie. Roztwór doustny Dicoper Liquid pobudza perystaltykę, przyspiesza pasaż jelitowy oraz wspomaga
regularne wypróżnianie, przeciwdziałając tym samym zaparciom i tworzeniu się zbitych mas kałowych. Makrogol nie jest wchłaniany ani
metabolizowany w przewodzie pokarmowym, a przyjmowany wraz z płynem we wskazanych dawkach nie prowadzi do zaburzeń
równowagi wodno-elektolitowej.

Wskazania

Objawowe leczenie zaparcia.

Sposób użycia

A celu regulowania wydalania miękkiego stolca, należy zwiększać lub zmniejszać dawkę produktu, w zależności od indywidualnej
odpowiedzi ma leczenie. Jeśli pacjent nie zauważy poprawy po 7 dniach leczenia, należy skonsultować się z lekarzem.
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Dorośli i dzieci powyżej 12 lat:

• od 2 do 8 saszetek dziennie

Maksymalna skuteczna dawka zwykle nie przekracza 8 saszetek dziennie.  Roztwór doustny należy przyjmować w postaci, w jakiej jest
zawarty w saszetce. Po zażyciu produkt należy wypić około 60ml wody na każdą saszetkę. Jeśli ma być przyjęta minimalna dawka (2
saszetki dziennie), zaleca się przyjęcie jej rano. W przypadku większych dawek, należy podzielić je na porcje przyjmowane rano i
wieczorem.

Dzieci w wieku od 6. miesięcy do 12 lat:

• od 6 do 10 kg: 1 saszetka dziennie

• od 10 do 15 kg: 1-2 saszetki dziennie

• od 16 do 20 kg: 2-3 saszetki dziennie

• od 21 do 43 kg: 3-4 saszetki dziennie

Maksymalna skuteczna dawka zwykle nie przekracza 4 saszetek dziennie. Roztwór doustny należy przyjmować w postaci, w jakiej jest
zawarty w saszetce. Po zażyciu produkt należy przyjmować w postaci, w jakiej jest zawarty w saszetce. Po zażyciu produktu należy
wypić około 60ml wody na każdą saszetkę. Jeżeli ma być przyjęta minimalna dawka (1 saszetka dziennie), zaleca się przyjęcie jej rano.
W przypadku większych dawek, należy je podzielić na porcje przyjmowane rano i wieczorem.

Ostrzeżenia

Stosowanie produktu u dzieci należy skonsultować z lekarzem. Podawanie dzieciom powinno odbywać się pod bezpośrednim nadzorem
osoby dorosłej. Przed zastosowanie w czasie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem. Produkt może skracać czas
pasażu jelitowego i w tym samym wchłanianie leków stosowanych doustnie.

W związku z tym, wskazane jest, aby skonsultować się z lekarzem w przypadku jednoczesnego przyjmowania leków doustnych, które w
każdym przypadku muszą być podawane w odstępie co najmniej 2 godzin od przyjęcia dawki Dicopeg Liquid. W przypadku działań
niepożądanych należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarze.

Skład

Woda oczyszczona, makrogol, kwas cytrynowy, sorbinian potasu, benzoesan sodu, sukraloza. Nie zawiera glutenu.
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